
13.pielikums

Sociālie pabalsti un palīdzība Salaspils novadā 2023.gadā

Summa

EUR

1 Pabalsti veselības aprūpei naudā (personu kontos) (kl.skaita pieaugums,10400 EUR mēnesī) 124800,00

2 Pašvaldību vienreizējie pabalsti naudā ārkārtas situācijā 18600,00

3 Sociālās garantijas audžuģimenēm naudā, iesniegumi par iegādātajām precēm.SN Nr.30/2006, 3.2.punkts  (atbilstoši 
min.algai) 9300,00

4 Audžuvecākiem atlīdzība SN Nr.30/2006, 4.1.punkts ikmēneša atlīdzība par pienākumu pildīšanu un MK Nr.1549 
(128,25 EUR mēn., ja ģimenē ievietots 1 bērns) 10773,00

5 Audžuvecākiem atlīdzība SN Nr.30/2006, 4.1.punkts ikmēneša atlīdzība par pienākumu pildīšanu un MK Nr.1549 4 
(205.2EUR, ja ģimenē ievietoti vairāk par 1 bērnu) 9850,00

6
Pilngadīgo bāreņu vienreizējais pabalsts patstāvīgās dzīves uzsākšanai/neizvērtē ienākumus/ vienreizējais pabalsts 
pēc ārpusģimenes aprūpes izbeigšanas audžuģimenē, pie aizbildņa vai internātskolā uzsākot patstāvīgu dzīvi :  MK 
15.11.2005. noteikumi nr.857, 30.punkts „Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 
palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanas” (285EUR) 1140,00

7 MK 857, 27.punkts vienreizējs pabalsts mīkstā inventāra iegādei pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās pilngadību 
sasniegušajam bērniem (820EUR) 3280,00

8 MK 857, 31.punkts ikmēneša pabalsts, ja pilngadīgais bērns pēc pamatizglītības iegūšanas turpina sekmīgi mācīties 
vidējā vai profesionālā izglītības iestādē (125EUR ) 24000,00

9 Bāreņiem ikmēneša īres un komunālo maksa (200EUR) 21600,00

10 Uztura nauda bērniem audzuģim Saist not 30/2006 (no 7-17 gadi) un no 0-6 gadi (465EUR) 66960,00

11 Uztura nauda bērniem aužuģim. Saist.not 30/2006 (bērni ar invaliditāti) 2.1.1.prim. (775EUR ) 18600,00

12
MK 857, 31.punkts ikmēneša pabalsts, ja pilngadīgais bērns pēc pamatizglītības iegūšanas turpina sekmīgi mācīties 
vidējā vai profesionālā izglītības iestādē (palielinājums personai ar invaliditāti) (188EUR) 2256,00

13
Pārējā sociālā palīdzība naudā apģērbu un apavu, kancelejas iegādei, trūc. ģim.bērniem (128EUR) 2560,00

14 Apģērbu un apavu, kancelejas iegādei, maznodroš. ģim. bērniem (96EUR) 1440,00

15 Nometnes pakalpojumi trūc./maznodroš. ģim.bērniem (215EUR) 3225,00

16 Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai naudā (MK noteikumi nr.913 „Noteikumi par 
garantēto minimālo ienākumu līmeni” 125EUR) 57000,00

17 Dzīvokļa pabalsti (uz klienta kontu) maksa par komunālajiem pakalpojumiem (gāze, TV, elektrība, tālrunis) (vidēji 
7500EUR mēn.) 90000,00

18 Aprūpēs mājās pabalsts 1.pirmais aprūpes līmenis (10% no min.algas - 62EUR ) 11160,00

19 Aprūpēs mājās pabalsts 2.pirmais aprūpes līmenis (15% no min.algas - 93EUR) 39060,00

20 Aprūpēs mājās pabalsts 3.pirmais aprūpes līmenis (20% no min.algas - 124EUR ) 53568,00

21 Aprūpēs mājās pabalsts 4.pirmais aprūpes līmenis (25% no min.algas - 155EUR) 18600,00

22
Pabalsti veselības aprūpei natūrā (pārskaitījumi poliklīniku pakalpojumiem, Sociālās rehabilitācijas apmaksa) 5000,00

23 Atbalsts daudzbērnu ģimenēm ēdināšanai natūrā 3800,00

24 Pašvaldību vienreizējie pabalsti natūrā krīzes situācijā (pārskaitījumi pakalpojumu sniedzējiem) 10000,00

25 Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm natūrā namu apsaimniekotājiem un pakalpojuma sniedzējiem par īri 
un komunālajiem pakapojumiem (200EUR) 2400,00

26 Pārējā sociālā palīdzība natūrā - dokumentu noformēšana 1000,00

27
Atbalsta pasākumi un kompensācijas natūrā, mājokļa pielāgošana SN Nr.3 15.01.2015. (10000EUR) 30000,00

28 Dzīvokļa pabalsti (pārskaitījumi namu apsaimniekotājiem, pakalpojuma sniedzējam); pabalsts 
apsaimniekošanas,komunālo ,kurināmā apmaksai 93750,00

29 Drošības poga (13cilv.) 4368,00

30 Samaksa par aprūpi mājās, 3000h mēn. 360000,00

31 Aprūpes pakalpojums bērniem ar īpašām vajadzībām (MK noteikumi no 2021.gada) 28800,00

Nr. Pabalstu vai palīdzības veids



32 Nakts patversmes pakalpojums, sociālās gultas, atelpas brīža pakalpojumi, īslaicīgā sociālā aprūpe 8300,00

33 Sociālais mentors jauniešiem (8cilv. ) 40320,00

34 Ģimenes asistenta pakalpojumi 50000,00

35 1 BEA, 1 CAP, Atbalsta grupas 3000,00

36 Pārējie sociālie pakalpojumi (krīzes centrs, dienas aprūpes centri, psihologi, psihiatri, atkarību speciālisti, PEP 
mammas) 10000,00

37 Pabalsts jaundzimušā bērna aprūpei (310EUR) 77500,00

38 Atbalsts daudzbērnu ģimenem 150000,00

39 Pabalsts apbedīšanas organizēšanai (190EUR) 57000,00

40 Pabalsts apbedīšanas organizēšanai trūcīgāmn /maznodrošinātām personām (494EUR) 2470,00

41 Atbalsts personām pēc atbrīvošanas no brīvības atņemšanas iestādēm (57EUR) 285,00

42 Pabalsts Černobiļas AES avārijas seku likvidācijas dalībniekiem (76EUR) 2736,00

43 Jubilejas pabalsts (80, 85, 90, 95 gadi) (100EUR) 21000,00

44 Jubilejas pabalsts (100 un vairāk gadi) (215EUR) 645,00

45 Ikmēneša pabalsts aizgādņiem (15% no min algas - 93EUR) 33480,00

46 Ikmēneša pabalsts bērniem invalīdiem un invalīdiem kopš bērnības (20% no min algas - 124EUR) 61008,00

47 Atbalsts politiski represētām personām (190EUR) 17480,00

48
Atbalsts vientuļajām pensijas vecumu sasniegušām personām, kurām nav likumīgo apgādnieku (76EUR) 12540,00

49 Mācību līdzekļu un apģērbu iegādei aizbildniecībā esošiem bērniem (76EUR) 1368,00

50 Pabalsts I grupas invalīdiem (190EUR) 25650,00

51 Pabalsts II grupas invalīdiem (85EUR) 50150,00

52 Pabalsts invalīdiem kopš bērnības, līdz pilngadības sasniegšanai (120EUR) 8400,00

53 Pabalsts I  grupas invalīdiem, kuri ir valsts sociālā nodrošinājuma pabalsta saņēmēji (350EUR) 12250,00

54 Pabalsts II grupas invalīdiem, kuri ir valsts sociālā nodrošinājuma pabalsta saņēmēji (245EUR) 12250,00

55 Braukšanas maksas atvieglojumi braukšanai ar sabiedrisko transportu 1 x gadā (100EUR) 36000,00

56 Braukšanas maksas atvieglojumi braukšanai ar sabiedrisko transportu 1 x gadā (50EUR) 7000,00

57 Personalizētas braukšanas kartes  (1EUR) 24000,00

58 Ikmēneša pabalsts sociālā nodrošinājuma pabalsta saņēmējiem  (20% no min algas - 124EUR) 22320,00

59 Personalizētas braukšanas kartes (3EUR) 300,00

60
Braukšanas maksas kompensācija I.grupas invalīdiem, kuri nevar pārvietoties ar sabiedrisko transportu (150EUR) 16050,00

61
Transporta pakalpojumu apmaksa un kompensācijas (hemodialīze, Sv.Jāņa biedr.pakalpojums, Med.Sab.Gaiļezers) 5000,00

62 Pabalsti ēdināšanai natūrā - Zupas virtuve 61535,00

63 Norēķini par sociālo palīdzību SAC Liepa (32EUR diennaktī) 219000,00

64
Norēķini par sociālo palīdzību SAC Sloka ( I un II līm. 34,57EUR diennaktī, III un IV līm. 47,56EUR diennaktī) 54000,00

65 Norēķini par sociālo palīdzību SAC Labāka rītdiena (28EUR diennaktī) 76650,00

66 Norēķini par sociālo palīdzību SAC Baldone (43EUR diennaktī) 108405,00

67 Norēķini par sociālo palīdzību SAC Rauda (34,80EUR diennaktī) 91980,00

68 Norēķini par sociālo palīdzību SAC Dagda (970EUR mēnesī) 54750,00

69 Norēķini par sociālo palīdzību SAC Lauciene (33,77EUR diennaktī) 63875,00

70 Norēķini par sociālo palīdzību SAC Tērvete (33EUR diennaktī) 63875,00

71 Norēķini par sociālo palīdzību SAC Ziedugravas (830EUR mēnesī) 63875,00

72 Ilgstoša sociālā aprūpe bērniem Valmieras SOS (1540EUR mēnesī) 18480,00

73 Ilgstoša sociālā aprūpe bērniem SAC Graši (1302EUR  mēnesī) 78000,00

74 Ilgstoša sociālā aprūpe bērniem SAC Eleja (50,51EUR diennaktī) 23725,00

Kopā 2873542,00


